（メール　　：chiikisangyo@pref.aomori.lg.jp）
（ＦＡＸ番号：０１７－７３４－８１０７）
青森県自動車関連産業等振興協議会 代表幹事 殿　　　　令和　　年　　月　　日

青森県自動車関連産業等振興協議会加入申込書

　下記のとおり青森県自動車関連産業等振興協議会への加入を申し込みます。

記
	企業所在地
	〒　　　－

	ふりがな

	企　業　名

	電話番号
	　　　　　　　　（　　　　　　）

	ＦＡＸ番号
	　　　　　　　　（　　　　　　）

	ふりがな

	代表者名

	代表者役職

	事務連絡
	ふりがな

	担当者氏名

	所属・役職

	Ｅ-mailアドレス
	メルマガ希望（ する・しない ）

	ＨＰアドレス

	通　信　欄
	（連絡に際しての希望（メール・ＦＡＸの希望、曜日、時間帯等）、注意事項、協議会に対するご要望等、ご自由にお書きください。）

※メールでお送りいただく場合は、様式にこだわらず、必要事項をもれなくお知らせください。
　なお、ご記入いただいた内容については、青森県自動車関連産業等振興協議会の情報提供事業以外には一切使用いたしませんので、念のため申し添えます。